PELLEGRINO ARTUSI SIRH030008

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO

VIA DEL MORELLONE, 1 | ‘14 Scuola: NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO

Chianciano Terme

53042

Corso:

Materia / Disciplina

RELIGIONE

ITALIANO LETTERATURA

INGLESE

INGLESE

INGLESE DIZIONARI

TEDESCO

STORIA

MATEMATICA

Classe:

3A

ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2023-2024

ENOG. E OSPITALITA' ALBERG ART. ENOG. (ING/TED)

Codice
Volume

9788805070985

9788843419685

9788883394478

9788853640475

9781405842341

9788858334003

9788830203419

9788808456960

Autore / Curatore /
Traduttore

SOLINAS LUIGI

RONCORONI ANGELO / SADA
ELENA / CAPPELLINI MILVA
MARIA

AAVV

MORRIS CATRIN ELEN / SMITH
ALISON

AA VYV

PIERUCCI/ FAZZ1

BRANCATI/ PAGLIARANI

BERGAMINI MASSIMO /
BAROZZI GRAZIELLA

Titolo
Sottotitolo

TUTTII COLORI DELLA VITA + DVD - ED.

MISTA
CON NULLA OSTA CEI

MIA NUOVA LETTERATURA (LA)
VOLUME 1 - DALLE ORIGINI AL
CINQUECENTO + DIV. COMM.

ENGAGE! COMPACT - EDIZIONE PER
ALBERGHIERI

MASTERING COOKING & SERVICE
PREMIUM

DIZIONARIO COMPATTO (INGLESE
ITALIANO) - (ITALIANO INGLESE)
COMPRENDERE E IMPARARE - CON CD
ROM E WORKBOOK

KOCHKUNST NEU+CDROM

STORIA IN 100 LEZIONI (LA) - LIBRO MISTO

CON LIBRO DIGITALE
VOLUME 1+LAVORARE CON LA STORIA IP
ALBERGHIERI+EDUCAZIONE CIVICA

MATEMATICA.IN3PASSI - VOL. A (LD)
RETTA, CONICHE E FUNZIONI
TRASCENDENTI

Vol. Editore

—_

SEIL

CARLO SIGNORELLI
EDITORE

PEARSON
LONGMAN

ELI

PEARSON
LONGMAN

LOESCHER
EDITORE

LA NUOVA ITALIA
EDITRICE

ZANICHELLI
EDITORE

Prezzo

©

20,10

32,70

32,60

31,90

26,00

24,40

25,50

13,80

Nuova adozione

No

Si

Si

No

Da acquistare

Si

Si

No

Si

Si

Si

Consigliato

No

No

Ap

No



SCIENZA E CULTURA

DELL'ALIMENTAZIONE 9788848265171
DIRITTO E TECNICHE AMMINISTRATIVE

DELLA STRUTTURA RICETTIVA 9788823368354
LABORATORIO DI SERVIZI

ENOGASTRONOMICI - SETTORE 9788800360487
CUCINA

SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE 9788857790992

Dotazione libraria per classe

Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza
215,10

MACHADO AMPARO

RASCIONI/ FERRIELLO

FRANGINI GIANNI/ GALIE
EMIDIO / FARACCA ANTONIO

DEL NISTA PIERLUIGI/
TASSELLI ANDREA

SCIENZA E CULTURA
DELL'ALIMENTAZIONE

VOLUME PER IL 3° ANNO + FASCICOLO
DOLCI ED.2020

GESTIRE LE IMPRESE RICETTIVE UP - LIBRO
MISTO CON LIBRO DIGITALE

VOLUME 1 CON FASCICOLO VERSO IL
MONDO DEL LAVORO 1

NUOVO CHEF CON MASTERLAB
VOLUME 3 + UN AIUTO ALLO STUDIO EFD. 1
2020

CORPO E I SUOI LINGUAGGI (IL)
ANATOMIA

POSEIDONIA

TRAMONTANA

LE MONNIER

D'ANNA

32,70

25,20

28,90

17,80

No

No

No

Si

Si

Si

No

No

No

No



